СЕВЕРО-ЗАПАДНО УПРВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА БРАОВАИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большая Романовка

муниципального района Кошкиский Самарской области

(ГБОУ ООШ с. Большая Романовка)

446815 Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Большая Романовка,

ул. Романовская, д. 62 телефон 8(846)5077246 E-mail: broman@sch.yartel.ru

ПРИКАЗ №31/1-од

с. Большая Романовка                                                         «26» августа 2021г.

«О комиссии по предотвращению конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия

коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от

13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и

законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с

коррупцией, повышения эффективности функционирования ГБОУ ООШ с.
Большая Романовка за счёт снижения рисков проявления коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов в

следующем составе:
Кабанцева Г.П. – председатель комиссии

Синёва С.А. – член комиссии

Умнова Е.Г. – член комиссии

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директор школы                                             Е.В. Лазарева

С приказом ознакомлены:

		2022-04-11T19:23:18+0300
	ЛазареваЕленаВикторовна